
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 92010/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/09/2024 19/08/2024 15/08/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DE 
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE MARCELO BEZERRA CHAGAS

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/08/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DIARIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO

15/08/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DOE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

19/08/2024 - 14:14 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

L2 COMERCIO E SOLUÇÕES LTDA 54.043.075/0001-89 Vencedor

M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE FR INFORMÁTICA 27.414.128/0001-58 Vencedor

MAPPE BRASIL LTDA 13.266.239/0001-50 Vencedor

I.F.L DE LIMA JUNIOR 55.324.788/0001-83 Vencedor

M L C SILVA - ME 19.540.084/0001-84 Vencedor

DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA 50.417.020/0001-30 Vencedor

MARIA ALCIONE DOS SANTOS GONÇALVES 10.934.762/0001-19 Vencedor

G PARTNER TECNOLOGIA LTDA 18.516.766/0001-99 Vencedor

BD INFORMATICA LTDA 32.109.914/0001-81 Vencedor

MAPE COMERCIALIZAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA 05.379.350/0001-24 Vencedor

RENOVACCIO COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI-ME 17.800.159/0001-93 Vencedor

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/159

Emitido: 07/02/2026 10:36:51



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS 
LTDA

52.504.817/0001-09 Vencedor

EASYTECH SECURITY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 48.924.825/0001-29 Vencedor

PUBLITEK TECNOLOGIA LTDA 28.055.727/0001-95 Vencedor

TODON COMERCIAL 46.961.564/0001-91 Vencedor

ALLSET TECNOLOGIA LTDA 53.149.591/0002-36 Vencedor

T. PINHEIRO PAIVA EIRELI 19.355.771/0001-58 Vencedor

FORTALEZA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 55.261.686/0001-66 Vencedor

RHP COMPUTADORES LTDA 06.187.402/0001-23 Vencedor

MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA 42.810.782/0001-74 Vencedor

JP SOLUCOES LTDA 23.492.026/0001-08 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 31 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 32 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 33 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 34 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 9 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 10 pdf

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 1 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 2 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 3 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 4 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 5 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 6 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 7 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 8 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 9 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 10 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 11 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 12 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 13 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 14 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 15 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/159

Emitido: 07/02/2026 10:36:51



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 16 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 17 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 18 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 19 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 20 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 21 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 22 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 23 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 24 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 25 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 26 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 27 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 28 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 29 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 30 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 31 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 32 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 33 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 34 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 35 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 36 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 37 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 38 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 39 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 40 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 41 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 42 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 43 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 44 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 45 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 46 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 47 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 48 pdf

RELATÓRIO TERMO HOMOLOGAÇÃO ITEM 49 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 1 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 2 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 3 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 4 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 5 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 6 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 7 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/159

Emitido: 07/02/2026 10:36:51



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 9 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 10 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 11 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 12 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 13 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 14 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 15 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 16 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 17 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 18 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 19 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 20 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 21 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 22 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 23 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 24 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 25 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 26 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 27 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 28 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 29 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 30 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 31 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 32 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 33 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 34 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 35 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 36 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 37 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 38 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 39 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 40 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 41 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 42 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 43 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 44 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 45 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 46 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 47 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 48 pdf

RELATÓRIO JUGAMENTO E HABILITAÇÃO ITEM 49 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/159

Emitido: 07/02/2026 10:36:51


